РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ТУКАЕВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Биюрганская основная

общеобразовательная школа»

423889, РТ, Тукаевский район,

дер. Биюрган, ул. Мирная, д. 64 б.

Тел./факс (8552) 37-78-11

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТУКАЙ

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

«Боерган төп гомуми белем

бирү мәктәбе»

муниципаль бюджет гомуми

белем бирү учреждениесе

423889, ТР, Тукай районы, Боерган

авылы, Мирная урамы, 64 б.

Тел./факс (8552) 37-78-11

ПРИКАЗ

№ 154                                                                                                                          17.11.2020 г.

Об открытии спортивного клуба

На основании приказа МОиН РТ от 04.09.2020 года № под-929/20 «О создании школьных

спортивных клубов в образовательных организациях РТ», решения педагогического

совета от 11.09.2020 г. № 2

приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие Устав школьного спортивного клуба

2. Утвердить и ввести в действие «Положение о школьном спортивном клубе».

3. Заместителю директора по ВР Шайхуллиной И.С.:

3.1. Организовать работу школьного спортивного клуба  с 17.11.2020 года.

3.2. Разработать совместно с учителем физической культуры план организации

физкультурно-оздоровительной работы ШСК на 2020-2021 учебный год и график

работы ШСК.

4. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя физической культуры

Багаутдинова А.Ф.

5. Утвердить название спортивного клуба «Орлята».

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по ВР

Шайхуллиной И.С.

Директор школы: _______________ Г.Р.Валиахметова